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 Asianro 889/04.04.02/2019 

§ 154 

Kuloisten koulun raportti ystävyyskouluvierailusta Sigtunaan 

 

 

 

 Kuloisten koulun vt. rehtori *** toimittaman matkaraportti ystävyyskouluvierai-

lusta Sigtunan Sagaskolaniin 8.–9.10.2019. 

 

Matkalle lähtivät erityisluokanopettaja ***, luokanopettaja ***, rehtori *** sekä 

viisi 5.-luokkalaista tyttöä, jotka ovat aloittaneet 4.luokalla vapaaehtoisen 

ruotsin kielen opiskelun. Lähtö tapahtui jo maanantai-iltana 7.10. Turun sata-

masta. Laivamatka sujui hyvin. Koko seurue nautti laivalla buffetillallisen. 

Olimme aamulla Tukholman satamassa ja ajoimme sieltä hotelliimme. Hotelli-

aamiaisen jälkeen tapasimme eläköityneen erityisopettajamme ***, joka oli 

mukanamme vierailumme ajan.  

 

Tiistaiaamuna otimme matkaliput ja nousimme junaan. Matka Sigtunan Märs-

tan asemalle kesti hieman yli puoli tuntia. Sagaskolanin rehtori ***, vararehtori 

*** ja opettaja *** olivat asemalla meitä vastassa ja pääsimme heidän autois-

saan koululle.  

 

Koulun liikuntasalissa järjestettiin kaksi erillistä esittelytilaisuutta. Ryhmämme 

esiteltiin koulun koko henkilöstölle ja oppilaille. Tämän jälkeen mukanamme 

olleet oppilaat lähtivät kiertelemään paikallisen suomenkielisen opettajan *** 

kanssa koulua. Oppilaamme viettivät myös välitunteja koulun oppilaiden 

kanssa ja ruokailivat heidän joukossaan.  

 

Iltapäivällä palasimme junalla Tukholmaan, jossa oppilaat ja opettajat kävivät 

paikallisessa ostoskeskuksessa ostamassa tuliaisia kotiin. Illallinen nautittiin 

hotellia lähellä olevassa ravintolassa. Tämän jälkeen väsynyt seurue vetäytyi 

hotellihuoneisiinsa. Unta ei kenenkään tarvinnut kauan odotella.  

 

Seuraavana aamuna ohjelma oli lähes tiistain kaltainen. Pidimme kuitenkin 

koululla rehtori *** johdolla suunnittelupalaverin, jossa viitoitimme tulevia yh-

teistyön muotoja. Päätettiin oppilaiden kirjeenvaihdosta, kirjojen lukemisesta 

ja esittelystä, Skype-yhteyksien luomisesta sekä mahdollisista samanaikaisis-

ta urheilukilpailuista. Suunnitelmiin kuuluu myös yhteiset tanssiesitykset sekä 

ilmastonmuutosteema idea-  ja materiaalivaihdoin. Toukokuussa 2020 saam-

me Sigtunasta vieraaksemme opettajia ja oppilaita. Tämän vierailun suunnit-

telu alkaa kevätlukukaudella.  

 

Viimeiseksi matkalla lentokentälle, vierailimme vielä idyllisessä Sigtunan van-

hassa kaupungissa. Nautimme isäntien tarjoamasta kahvista ja kaakaosta 

korvapuustien kera Täti Ruskean kahvilassa.  
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Lentomme Turkuun sujui hyvin ja nopeasti. Oppilaiden vanhemmat olivat ken-

tällä vastassa ja seurueemme pääsi monta kokemusta rikkaampana ko-

teihinsa.  

 

Saman viikon perjantaina pidimme Kuloisten koulun oppilaille ja henkilökun-

nalle yhteisen salituokion, jossa matkalla olleet oppilaat ja opettajat kertoivat 

kokemuksistaan ja näyttivät valokuvia ja videoita matkalta. Lopuksi kerrottiin 

kriteereistä mahdolliselle seuraavalla vastaavanlaiselle matkalle pääsemisek-

si sekä motivoitiin oppilaita ruotsin kielen opiskeluun. 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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